
 

Uchwała nr 121/X/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 października 2017 roku 

 

w sprawie:  likwidacji Centrum Doskonalenia Dydaktyki Akademickiej – Ars Docendi 

UJ oraz uchylenia uchwały nr 97/V/2014 Senatu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 28 maja 2014 r. 

 

Na podstawie § 24 pkt 6 w zw. z § 66 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, Senat UJ 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Z dniem 1 listopada 2017 r. w Uniwersytecie Jagiellońskim likwiduje się Centrum 

Doskonalenia Dydaktyki Akademickiej – Ars Docendi. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 97/V/2014 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 maja 2014 r. 

w sprawie: utworzenia Centrum Doskonalenia Dydaktyki Akademickiej – Ars Docendi UJ oraz 

przyjęcia Regulaminu Centrum Doskonalenia Dydaktyki Akademickiej – Ars Docendi UJ. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  


